

Til Erhvervsstyrelsen

pksmarketing.dk IVS

Flinthøjen 57, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 37 24 22 76

**Årsrapport for 20. november 2015 -
31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 15/12 2017



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Ledelsespåtegning	1
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Regnskabspraksis	4 - 5
Resultatopgørelse 20. november 2015 - 31. december 2016	6
Balance 31. december 2016	7
Noter til årsrapporten	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

pksmarketing.dk IVS
Flinthøjen 57
8382 Hinnerup

CVR-nr.: 37 24 22 76

Hjemsteds-

kommune: Favrskov

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Første

regnskabsår: 20. november 2015 - 31. december 2016

Direktion

Erik Holm Bangsgaard

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at optimere og administrere webshops.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK -32.577 anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 20. november 2015 - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab		-41.752
Afskrivninger		
Driftsresultat		-41.752
Finansielle indtægter		0
Finansielle omkostninger		-13
Ordinært resultat før skat		-41.765
Skat af årets resultat		9.188
Årets resultat		-32.577
 Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret		0
Reserve for iværksætterselskaber		0
Overført resultat		-32.577
Disponeret i alt		-32.577

Balance 31. december 2016

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		0
Tilgodehavender fra salg		0
Udskudt skatteaktiv		9.188
Andre tilgodehavender		1.161
Tilgodehavender		10.349
Likvide beholdninger		25.001
Omsætningsaktiver		35.350
Aktiver i alt		35.350

Passiver

Selskabskapital		1
Reserve for iværksætterselskaber		0
Overført resultat		-32.577
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0
Egenkapital	1	-32.576
Selskabsskat		0
Anden gæld		67.926
Kortfristede gældsforpligtelser		67.926
Gældsforpligtelser		67.926
Passiver i alt		35.350

Noter til årsrapporten

1 Egenkapital

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Reserve for iværksætter- selskaber</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Forslag til udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo	1	0	0	0	1
Udbetalt udbytte				0	0
Årets resultat			-32.577		-32.577
Henlagt til udbytte			0	0	0
Egenkapital					
31. december 2016	<u>1</u>	<u>0</u>	<u>-32.577</u>	<u>0</u>	<u>-32.576</u>